5 Peu après chambellan du roi, fut tué ne se trouve pas dans le texte public par 
en i 3 o i , à Mons-en-Puelle. (Ibid.) Dupuy, Hist. du différend, p. 101. 
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Et ego Egidius de Remino clericus, apostolica publicus auctoritate notarius, 
premissis omnibus et singulis, dictis diebus factis et habitis, interfui, vocalus 
et rogatus, me subscripsi et signum meum apposui consuetum. 

( J. 679, n" 1 '1, plus huit autres exemplaires récemment cotés 
iâ2, i 4 3 . . . jusqu'à 1/1'.) 

XV. 

ACTE D'UNION DES PRÉLATS ET ABBÉS. 
Paris, i5 juin i3o3. 

Universis présentes iitteras inspecturis, miseracione divina Nicho-
siensis, Remensis, Senonensis,Narbonensis etTuronensis archiepiscopi; 
Laudunensis, Belvacensis, Cathalanensis, Autissiodorensis, Meldensis, 
Nivernensis, Garnotensis, Aurelianensis, Ambianensis, Mormensis, 
Silvanectensis,Biterrensis.', Andegavensis, Abrincensis, Constanciensis, 
Ebroicensis, Lexoviensis, Sagiensis, Glaromontensis, Lemovicensis, Ani-
ciensis, et Matisconensis episcopi ; Cluniacensls, Premonstratensis, 
Majoris Monasterii Turonensis, Sancti Dionisii in Francia, Compen-
diensis, Sancte Genovefe, Sancti Victoris Parisiensis, Sancti Martini in 
Laudunense, Figiacensis, et Belliloci in Lemovicinio, abbates; frater 
Hugo visitator domorum Ordinis milicie Templi, ac Sancti Jobannis 
Jerosolimitani in Francia, ac Sancti Martini de Campis Parisiensis . 
priores : eternam in vero salutari salutem. 

Cum personam domini nostri régis Francie, stalum, honorem et promesse 
i r 1 • i i • • • • T de défendre le roi 

jura clelendere teneamur, eidem domino régi promisimus, quod et le royaume, 
personam suam, domine regine et Glii sui heredis in regno, statum, 
honorem, jura et libertates ejusdem, totis viribus, quantum secundum 
Deum poterimus, defendemus, et in eorum tuicione sibi assistemus, 
contra quameunque personam, que eum vellet impetere, statum, 
honorem, jura , et libertates ejus infringere, aut eciam anullare, eciam 
contra dominum B. Papam octavum, qui multa contra eos et regnum ruéme contre le pape. 

' L'évêque deBéziers ne figure pas dans ger III deFrédol,évêque deBéziers de 129/i 
l'acte d'adhe'sion donné le ih juin. Be'ran- à i3o5. (Gallia christ., t. VI, col. 34i.) 
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Francie dicitur comminatus fuisse. Nec ab eo unquarn nos separabi-
mus in defensione predicta, sancte Sedis Apostolice reverencia semper 
salva, faciemusque de convocacione concilii generalis, prout alias con-
cessimus, prout in responsionibus nostris, in instrumentis inde confec-
tis plenius continetur1. Cumque tara dictus dominus rex, quam nos, 
ac magnifici viri domini Karolus2 et Ludovicus3 fratrçs dicti domini 
Régis, G. Sancti Pauli4, et J. Drocensis5 comités, et alii multi6barones 
et nobiles regni, sub certis formis provocaverimus et appellaverimus 
et in scriptis, ne dictus dominus Papa, commotus occasione premisso-
rum vel aliquorum ex eis, procederet contra ipsum dominum regem, 
regnum, barones, nos et subditos, et nobis adhérentes, et adherere 
volentes, prout in instrumentis inde confectis plenius continetur : pro-
mittimus, quod si dictus dominus Papa procédât, quocunque quesilo 
colore, occasione premissarum appellac.ionum, adhesionum, et quo-
rumcunque aliorum convocacionem dicti concilii langencium, excom-
municando, interdicendo, suspendendo. deponendo, absolvendo a jura-
meuto fidelilatis,homagii, vel alteriuscujuscunqueobligacionis, vcl alias 
quoquomodo procedendo contra regem, predictos K. et L. et comités,